

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งบประมาณราคาซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์สำหรับตรวจวิเคราะห์สารเกลือแร่ และอิเล็กทรอนิกส์ สารชีวเคมี และสารไขมันในเลือด จำนวน ๑๘ รายการ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - ๔,๑๑๙,๑๒๙.๕๐ - บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๒ ก.พ. ๒๕๖๕
เป็นเงิน - ๔,๑๑๙,๑๒๙.๕๐ - บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางได้มาจากการสืบราคาจาก ๓ บริษัท ได้แก่

๑.บริษัท พี ซี แอล โฮลดิ้ง จำกัด

๒.บริษัท บลู ไดแอค จำกัด

๓.บริษัท อัลฟา ไดแอค จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑) นางปิยะพัชร พานิชประเสริฐ ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ ประธานกรรมการ

๒) นางสาววิกานดา ใจหล้า ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ กรรมการ

๓) นายประเสริฐ พัฒนคูหะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญงาน กรรมการ

บัญชีแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวนวงเงินที่ซื้อ		
			จำนวน	หน่วยละ	รวม
1	ชุดน้ำยาตรวจอิเล็กโตรไลต์ในเลือด	test	20,700.00	39.00	807,300.00
2	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Calcium	test	20,000.00	8.00	160,000.00
3	น้ำยาตรวจ Total Protein	test	9,200.00	7.00	64,400.00
4	น้ำยา Albumin	test	16,660.00	6.00	99,960.00
5	น้ำยาตรวจ Total Bilirubin	test	16,750.00	8.00	134,000.00
6	น้ำยาตรวจ Direct Bilirubin	test	16,420.00	8.00	131,360.00
7	น้ำยาตรวจ AST	test	19,020.00	8.00	152,160.00
8	น้ำยาตรวจ ALT	test	22,880.00	8.00	183,040.00
9	น้ำยาตรวจ ALP	test	20,790.00	8.00	166,320.00
10	น้ำยาตรวจ Uric acid	test	925.00	10.50	9,712.50
11	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Urinary/CSF Protein	test	2,000.00	16.00	32,000.00
12	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Micro albumin(Urine CSF albumin)	test	3,000.00	40.00	120,000.00
13	น้ำยา Glucose	test	34,590.00	4.80	166,032.00
14	น้ำยา BUN	test	25,000.00	4.70	117,500.00
15	น้ำยา Creatinine Enzymatic	test	57,300.00	8.00	458,400.00
16	น้ำยาตรวจหาปริมาณ HDL-C	test	10,610.00	30.50	323,605.00
17	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Triglyceride	test	27,900.00	9.00	251,100.00
18	น้ำยาตรวจ LDL-C	test	23,195.00	32.00	742,240.00
รวม	สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบบสตางค์				4,119,129.50